РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯОБЛАСТЬ МЕЛЕНКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

	От 30 сентября 2013 г.

	                                              № 24

	с. Илькино

	«О принятии Устава муниципального образования Илькинское сельское поселение »

      На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Илькинское сельское поселение, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское  сельское поселение от 20.09.2007г. № 22 (в ред. решений от 30.06.2009г. № 10, от 03.09.2010г. № 16), результатов публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о принятии Устава муниципального образования Илькинское  сельское поселение от 15 мая 2012 года,  Совет народных депутатов муниципального образования Илькинское  сельского поселения                     РЕШИЛ:
1. Принять  Устав муниципального образования Илькинское сельское поселение   согласно приложению.

2. Признать утратившими силу Решение Совета от 20.09.2007г. № 22 «О принятии Устава муниципального образования  Илькинское сельское поселение», Решение Совета от 30.06.2009г. № 10 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Илькинское сельское поселение», Решение Совета от 03.09.2010г. № 16 «О внесении изменений в Устав муниципального образования  Илькинское сельское поселение» со дня вступления в силу настоящего решения. Отменить решение Совета от 29.05.2012. №9 «О принятии Устава муниципального образования Илькинское сельское поселение».

3. Обнародовать полный официальный текст Устава согласно приложению, путем размещения на информационных стендах администрации муниципального образования  Илькинское  сельское поселение, а также на официальном сайте администрации  Меленковского района.
4. Зарегитрировать  Устав  муниципального  образования  Илькинское   сельское  поселение  в  Управлении Министерства  юстиции  Российской  Федерации  по  Владимирской  области.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

             Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования  Илькинское

сельское поселение                                                                    Н.А.Катина